PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƢỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 11 tháng 02 năm 2019

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2019

   Trọng tâm công tác tháng 02/2019

   - Tham gia các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Kỷ Hợi 2019.

   - Gia gia giải bóng đá Nhi đồng Cúp Hà Lan lần thứ VI, năm 2019

   - Kiểm tra nội bộ: theo kế hoạch nhà trường.

   Lịch cụ thể

Ngày  Nội dung công tác
Bộ phận, ngƣời

 thực hiện

01-10/02 Nghỉ Tết NĐ Kỷ Hợi 2019 CBGVNV, HS

14/02 Họp Hội đồng giáo dục nhà trường CBGVNV

11-15/02 Đi làm sau Tết NĐ, học CT tuần 21, tổ chức Tết trồng cây CBGVNV, HS

19-20/02 KTNB: KT toàn diện 02 GV, nhân viên hành chính
Ban KTNB

22/02 Họp PHHS đội bóng đá BGH, PHHS

24-28/02 Tham gia giải bóng đá NĐ, vòng loại CBGVNV, HS

Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);

- Trang TTĐTcủa trường;

- Lưu.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thị Mơ

		2019-02-15T15:03:46+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Huệ<thnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-02-15T15:04:32+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Huệ<thnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!